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ISO 9001 

D/DAT L.dz. 45/09        Chmielnik dnia 09.01.2009r. 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 
 
 Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 EURO na zakup i dostawę nici 
chirurgicznych, nr sprawy D/DAT 15/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 3969-2009; 
data zamieszczenia 06.01.2009r. 
 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści szew syntetyczny, monofilament wchłanialny zbudowany z 
polimeru glikolidu i kaprolaktonu? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę o długości 26 mm? 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 2 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę okragłą o długości 
31 mm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4.. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 3 i 4 dopuści nitkę o długości 70 cm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści plecionkę syntetyczną wchłanialna powlekaną mieszaniną 
poliglaktyny  i stearynianu wapnia? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 1 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę okrągłą 
rozwarstwiającą? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę okrągłą 
rozwarstwiającą? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 6 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę okrągłą 
rozwarstwiającą o długości 26 mm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ.  
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Pytanie 9. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 7 dopuści igłę o długości 36 mm? 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 8 dopuści igłę o długości 36 mm? 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 9 dopuści igłę o długości 31 mm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 10 dopuści igłę okragłą rozwarstwiającą o długości 36 mm? 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 11 dopuści igłę o długości 36 mm? 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 12 dopuści igłę o długości 22 mm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 6 dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 16. 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 1 dopuści igłę tnącą oraz nitkę o długości 45 cm? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ.  
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